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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 92/16-20
СРЕДА
13 септември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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9.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

(започната на 7.9.2017 год.) (трето продолжение)

Дневен ред:
…
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	2.
	Предлог - закон за употреба на јазиците - I читање;


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 15 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за употреба на јазиците - I читање;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање;
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	3.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата - I читање;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за употреба на македонскиот јазик - I читање;
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	5.
	Предлог на закон за престанување на важењето на Законот за националниот уметник на Република Македонија - I читање;
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	6.
	Предлог на закон за издавање на вредносни бонови – ваучери - I читање, поднесен од пратениците: Драган Данев, Димитар Стевананџија, Драган Цуклев, Трајчо Димков, Жаклина Пешевска, Павлинче Честојнова, Невенка Стаменковска, Весна Дамчевска Илиевска, Чедомир Саздовски, Ванковер Манчев, Слаѓана Митовска и Илија Димовски;
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	7.
	Интерпелација за работата на министерот за финансии Драган Тевдовски, поднесен од пратениците: Лилјана Кузмановска, Крсто Мукоски, Никола Мицевски, Зоран Илиоски и Илија Димовски;

	[image: image9.jpg]



	8.
	Интерпелација за работата на министерот за култура Роберт Алаѓозовски, поднесен од пратениците: Ане Лашкоска, Павлинче Честојнова, Крсто Јовановски, Весна Дамчевска Илиевска и Елизабета Канческа Милевска;
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	9.
	Интерпелација за работата на министерот за животна средина и просторно планирање Садула Дураку, поднесен од пратениците: Лилјана Затуроска, Дафина Јованоска Стојаноска, Емил Димитриев, Зоран Ѓорѓиевски и Горан Манојлоски.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог на одлука за објавување јавен оглас за избор на член на Државната изборна комисија, поднесен од пратениците: Африм Гаши, Томислав Тунтев и Ејуп Аљими.


14.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА КУЛТУРА

(започната на 11.9.2017 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за престанување на важењето на Законот за националниот уметник на Република Македонија - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за употреба на македонскиот јазик - I читање;

	[image: image14.jpg]



	3.
	Активности за подготовка на Предлог-програмата за одбележување на јубилејни годишнини на значајни настани и истакнати личности во Република Македонија за 2018 година.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.9.2017
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